JUEGOS ESCOLARES 2024-2025

FINAL PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES

CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS, SALAMANCA

16 DE FEBRERO DE 2025

CLASIFICACION BENJAMIN MASCULINA POR EQUIPOS

1 AYTO. BEJARA

PUNTOS DORSAL

4 536
10 537
11 538
17 539

NOMBRE Y APELLIDOS
MARCO GONZALEZ MUNOZ
NANUK IZQUIERDO GARCIA
DIEGO GRANADO MARCOS
HUGO IZQUIERDO BERMEJO

2° MELENDEZ VALDES A

PUNTOS DORSAL

1 1020
12 1017
24 1018
27 1019

NOMBRE Y APELLIDOS
LUKAS VILLARON SANCHEZ
LUCAS ANDALUZ HOYA
DARIO ARROYO FRAILE
VICTOR MOUTINHO DE OLIVEIRA

SEXO CATEGORIA
MASCULINO BENJAMIN
MASCULINO BENJAMIN
MASCULINO BENJAMIN
MASCULINO BENJAMIN

SEXO CATEGORIA
MASCULINO BENJAMIN
MASCULINO BENJAMIN
MASCULINO BENJAMIN
MASCULINO BENJAMIN

3° AYTO. ALBA DE TORMES A

PUESTO DORSAL

8 4
9 3
28 5
49 2

16:23, 16/02/2025

NOMBRE Y APELLIDOS
MOISES GONZALEZ RAMOS
GONZALO GONZALEZ COJO
MATHIAS MENDOZA YORIS
PABLO SERRANO MARCOS

SEXO CATEGORIA
MASCULINO BENJAMIN
MASCULINO BENJAMIN
MASCULINO BENJAMIN
MASCULINO BENJAMIN

LOCALIDAD
BEJAR
BEJAR
BEJAR

BEJAR

LOCALIDAD
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA

LOCALIDAD
ALBA DE TORMES
ALBA DE TORMES
ALBA DE TORMES

ALBA DE TORMES

AYTO. BEJAR A
AYTO. BEJAR A
AYTO. BEJAR A

AYTO. BEJAR A

MELENDEZ VALDES A
MELENDEZ VALDES A
MELENDEZ VALDES A

MELENDEZ VALDES A

ENTIDAD
AYTO. ALBA DE TORMES A
AYTO. ALBA DE TORMES A
AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. ALBA DE TORMES A

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

21 pts.

EQUIPO
MASCULINO A
MASCULINO A
MASCULINO A

MASCULINO A

27 pts.

EQUIPO
MASCULINO A
MASCULINO A
MASCULINO A

MASCULINO A

30 pts.

EQUIPO
MASCULINO A
MASCULINO A
MASCULINO A

MASCULINO A

PUNTOS TIEMPO

2

5
6
8

0:04'07.42
0:04'30.14
0:04'32.83
0:04'42.86

PUNTOS TIEMPO

1
7
9
10

0:03'50.86
0:04'36.77
0:04'47.83
0:04'54.49

PUNTOS TIEMPO

3
4
11
12

0:04'25.58
0:04'25.99
0:04'55.70
0:07'30.02

ldel



